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Ogłoszenia duszpasterskie

 

Kochani Parafianie i Sympatycy naszej parafii

 

Przeżywając Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego dzielimy się z Wami radością i światłem tej Wielkiej Nocy, która rozpromienia 

nasze serca, a życie przepaja radosną nadzieją na zwycięstwo dobra i miłości. Niech miłość Boga Ojca i łaska Pana naszego Jezusa 

Chrystusa objawiona w tajemnicy paschalnej napełnia nas pokojem, nadzieją i wiarą na każdy dzień. Niech radosna Matka Zbawiciela 

obdarza swą matczyną opieką i wyprasza potrzebne nam łaski u Syna, który jako Zwycięzca wyszedł z otchłani.

 

1. Z serca dziękujemy Wszystkim, którzy przyczynili się do godnego przeżywania 

w naszej Rodzinie Parafialnej Świętego Triduum Paschalnego. Dziękujemy za przyniesione kwiaty i złożone ofiary na wystrój

Ciemnicy, Grobu Pana Jezusa, ołtarza głównego i ołtarzy bocznych. Słowa wdzięczności kierujemy do Pana Kościelnego i Organisty,

Służby Liturgicznej, do osób przygotowujących Ciemnicę i  Grób Pański, dbających o czystość naszej świątyni. Ze słowami

szczególnych podziękowań zwracamy się do alumna Bartosza Kubiaka, który przez głoszone kazania pasyjne prowadził nas za

Chrystusem – Mistrzem przez cały Wielki Post.

2. W poniedziałek wielkanocny tradycyjnie zbiórka do puszek na Katolicki Uniwersytet Lubelski.

3. We wtorek 2 kwietnia przypada 19. rocznica śmierci św. Jana Pawła II. O godz. 21.00 zapraszamy do kościoła na Apel Jasnogórski,

po którym przejdziemy na pobiedziski Rynek, aby w godzinę przejścia Papieża Polaka do Domu Ojca odmówić za Jego

wstawiennictwem modlitwę w intencji naszego miasta i nas samych.

4. Za tydzień obchodzić będziemy Niedzielę Bożego Miłosierdzia, która rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. O godz. 15.00 Koronka do

Bożego Miłosierdzia.

5. W bieżącym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca kwietnia. W czwartek po porannej Mszy św.

wystawienie Najświętszego Sakramentu i całodzienna adoracja o powołania do służby Bożej w Kościele. Pod chórem wyłożono

listę, na którą mogą zapisywać się osoby pragnące podjąć czuwanie przy Chrystusie Panu. Nabożeństwo powołaniowe o godz.

17.40. W piątek odwiedziny chorych od godz. 10.00. Okazja do spowiedzi św. od godz. 17.30. Po wieczornej Eucharystii

nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z racji Oktawy Zmartwychwstania Pańskiego nie obowiązuje wstrzemięźliwość

od pokarmów mięsnych. W sobotę o godz. 9.15 medytacja, a po niej modlitwa różańcowa i Msza św.
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Wszystkim Parafianom i Sympatykom pobiedziskiej Fary życzymy błogosławionego tygodnia.
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